ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
московской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Е, в0 fuZ-t хп,lЕ"Г8

О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических
сооружеций, расположенных на территории Рузского городского округа

московской области

В соответствии со статьей 9 Федер€lJIьного закона от 21,.07 .|997 J\b 117-ФЗ
(О безопасности гидротехнических соорух<ений> и Постановления
Правительства РФ от 20.|I.2Q20 J\Ъ 1892 <<О декларировании безопасности
гидротехнических сооружений>>, для проведения регулярного обследования
гидротехнических соорутсений, расположенных на территории Рузского
городского округа Московской области, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии регулярного обследования
гидротехнических сооружений, расположенных на территории Рузского
городского округа Московской обпасти (прилагается).

2. Комиссии в срок до 22.t1,202Iг. провести регулярное обследование
гидротехнических сооружений, расположенных по адресам:

- Московская область, г. Руза, Iцоссе Волоколамское;
- Московская область, г. Руза, ул. Октябрьская;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Березкино;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Головинка;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Грибцово;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Андрейково;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Брыньково;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Воробьево;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Воскресенское;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Землино;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Ивойлqво;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Лыськово;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Мамошино;
- Московская область, Рузский городской округ, д. Мишинка;

*р 005591

- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская
- Московская

3. Разместить
городского округа

собой.

область, Рузский городской округ, д. Старо;
область, Рузский городской округ, д. Фролково;
область, Рузский городской округ, д. Кожино;
область, Рузский городской округ, д. Марьино;
область, Рузский городской округ, п. Колюбакино;
область, Рузский городской округ, п. Бороденки;
область, Рузский городской округ, д. Таблово;
область, Рузский городской округ, с. Николъское;
областъ, Рузский городской округ, с. Покровское;
область, Рузский городской округ, с. Рождествено;
область, Рузский городской округ, д. Еськино.

настоящее постановление на офици€шьном сайте Рузского
в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава городского ок Н.Н. Пархоменко
#:ý|s7 г-----:r \?

ý#,

ию Главы

сооружений, расположенных на территории Рузского городского округа
московской области

Председатель комиссии :

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

члены комиссии:
Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной
безопасности Администрации
Рузского городского округа

Начальник Межрегион€tльного отдела по надзору за
гидротехническими сооружениями Щентрального
управления Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
(по согласованию)

Заместитель начаJIьника управления гражданской
обороны и защиты населения - начальник отдела защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
Главного управления МЧС России по Московской
области
(по согласованию)

Эксперт ООО кНаучно-производственнаJI компания
(МЕХАНИкА>>

С.В. Пушкин

И.В. Островский

А,А. Мудрицкий

А.А. Арлюк

|лскоГо окDvга

шх,jZ_й

Состав комиссии регулярного обследования гидротехнических

В.А. Салдаев